中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于召开教职工政治理论学习的通知
(2023 年9月份第 2 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将9月份第2周自行学习通

知如下：

一、时间

2023年9月11日-9月17日

二、学习内容

1.学习习近平总书记致信全国优秀教师代表强调 大力弘

扬教育家精神 为强国建设民族复兴伟业作出新的更大贡献

向全国广大教师和教育工作者致以节日问候和诚挚祝福

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=9489499848054666700&item

_id=9489499848054666700

2.学习习近平总书记主持召开新时代推动东北全面振兴

座谈会精神

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=10133002234765065984&

item_id=10133002234765065984

3.警示教育：湖南11名领导干部轮训期间聚餐饮酒，4人

被免职！

https://baijiahao.baidu.com/s?id=1776338613036077223&wfr=spider&for=pc

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2023年9月8日

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=4003480105216031423&amp;item_id=4003480105216031423
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=4003480105216031423&amp;item_id=4003480105216031423

	各位老师：